为本公司提供的担保额度降低至

7,000 万元以下，并在 2012 年第二

季度前解除所有其他单位为本公司

提供的担保”。

2011 年 08 月

03 日
长期有效

报告期内，

承诺方履

行了所做

承诺。

温州宏丰电工合金股份有限公司 2014 年半年度报告全文

32

公司

在募集资金使用过程中，若出现暂

时性的资金闲置情况，公司承诺：

不将募集资金用于持有交易性金融

资产和可供出售的金融资产、借予

他人、委托理财等财务性投资，不

直接或者间接投资于以买卖有价证

券为主要业务的公司，不将募集资

金用于质押、委托贷款或者其他变

相改变募集资金用途的投资。控股

股东、实际控制人等关联方不占用

或挪用募集资金，不利用募投项目

获得不正当利益。该部分闲置资金

将暂时存放于募集资金专用账户，

待发行人在主营业务发展方面存在

资金需求的情况下使用。

2011 年 10 月

08 日
长期有效

报告期内，

承诺方履

行了所做

承诺。

股东

公司首次公开发行股票前全体股东

出具《承诺》，具体如下：1、公司

发行上市后股东大会上，根据《公

司章程（草案）》修改《公司章程》

的议案，各股东保证投赞成票。

2、在公司未来各年度股东大会上，

审议不低于当年实现可供分配利润

20%的现金分红议案时，各股东保

证投赞成票。

2011 年 11 月

24 日
长期有效

报告期内，

承诺方履

行了所做

承诺。

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

无

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七七七七、、、、聘任聘任聘任聘任、、、、解聘会计师事务所情况解聘会计师事务所情况解聘会计师事务所情况解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

温州宏丰电工合金股份有限公司 2014 年半年度报告全文

33

八八八八、、、、其他重大事项的说明其他重大事项的说明其他重大事项的说明其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

温州宏丰电工合金股份有限公司 2014 年半年度报告全文

34

第五节第五节第五节第五节 股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况

一一一一、、、、股份变动情况股份变动情况股份变动情况股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行

新股

送

股

公积金转股 其

他

小计 数量 比例

一、有限售条件股份 64,233,000 69.76%   32,116,500  32,116,500 96,349,500 69.76%

3、其他内资持股 64,233,000 69.76%   32,116,500  32,116,500 96,349,500 69.76%

   境内自然人

持股

64,233,000 69.76%   32,116,500  32,116,500 96,349,500 69.76%

二、无限售条件股份 27,847,300 30.24%   13,923,650  13,923,650 41,770,950 30.24%

1、人民币普通股 27,847,300 30.24%   13,923,650  13,923,650 41,770,950 30.24%

三、股份总数 92,080,300 100.00%   46,040,150  46,040,150 138,120,450 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司股份总数变动情况说明：

   报告期内，公司于2014年5月28日实施了资本公积金转增股本方案，总股本由92,080,300

股增加至138,120,450股。

   以上转增股本事项未引起公司股东结构变动、公司资产和负债结构变动。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2013年度利润分配方案为：以截至2013年12月31公司总股本92,080,300股为基数向全

体股东每10股派发现金股利0.10元人民币（含税），合计分配利润920,803.00元，未分配利润

余额91,476,268.11元人民币结转入下一年度；同时进行资本公积金转增股本，以92,080,300股

为基数向全体股东每10股转增5股，共计转增46,040,150股，转增后公司总股本将增加至

138,120,450股。公司2013年度权益分派方案于2014年5月28日实施完毕。

股份变动的批准情况

温州宏丰电工合金股份有限公司 2014 年半年度报告全文

35

√ 适用 □ 不适用

公司《2013年度利润分配及资本公积金转增股本预案》经由2014年4月21日召开的第二届

董事会第六次会议、第二届监事会第六次会议审议通过后，提交至2013年度股东大会审议通